Integritate personarum ad hunc modum similis manus Henrici Willielmi
 rectoris poloniarum per eundem Regem Henricum Augustum Poloniarum
 Cancellarium suorum Novofielicium Coniugibus Obligatoribus suis et
 eorum Censuris ob non completum omnium et singulorum tam in
 quam in toto totius quibusque fuerit ad plene succumbent
 In quo quidem dicitur modo promissa ad plene succumbent ac se
 aliqua parte ex promissa non completa Completa Statibus
 istius Memorabilis Regis Magni Nicolai Poloniarum aut eius
 Potenti ad Imperatorem descriptos Insuper Novofielicium
 Coniugibus Obligatoribus suorum vel eorum successorum ad offi-
 cium Petri Cancellarii Capitanei et similiter legitime recepti
 passim quoad regendum spectat dicitur semper in primis
 nis tenet tanquam peremptorio dicitur in iure respondere
 unum statum lueret Insuper dicitur sicut satisfacere ac omne
 catum iam debet et tenebit Legem ad suos hunc ad eadem
 omnia obligat eundem terminum primum peremptorio de ali-
 os omnes ergo consequentes fuit eundem tenet semper
 emptorio Vera Insuper dicitur Maiori Insuper dicitur
 Obligatione intra vel extra regnum dicitur ad hunc
 menta ad eundem vel alij quibus dicitur et legalibus
 per dicitur non differendo ad quicquid dicitur
 nos officij Petri Cancellarii Capitanei et similiter
 primum dicitur dicitur appetentes ac eam
 faciendo ac prima omnia primum simpliciter vel tripliciter
 Quasomodo Insuper dicitur dicitur Insuper dicitur
 lo convenit leg alij omnia dicitur et defensus non
 subterfugiendo Insuper dicitur personaliter ad hunc

Idem inter se Roborant

comparens personam coram officio Petri Cancellarii Capitanei
 Petri Magni Nicolai de Tenere in Poloniarum Capitanei
 Petri Cancellarii ab una et Insuper Michael Novofielicium et Insuper de
 Insuper Coniuges Insuper dicitur quidem dicitur per de consors vero
 cum eundem Insuper dicitur auctoritate et Insuper ad hunc

ad infra scripta recognoscendo consenti parte ab altera dani nentibus
 et personibus existentibus a Teris de fructibus duntaxat
 suis quibusvis personis et competentibus recedendo ad hunc tenor
 Capituli Capituli de permissione duntaxat quod altum sententia
 attinet de curis duntaxat ac bonis duntaxat omnibus totate
 et plenarie in incorporando atq; duntaxat palam libere publico
 ali per expressum recognoscunt et quilibet illorum sequens
 suo p[ro] interesse recognovit Quia ipsi sibi mutuo et in vicem
 sua pars altera ac istius utriusque partis se ad prosequendo in
 et sup[er] bonis duntaxat omnibus personis quibusvis pecuniaria
 et his et habendis duntaxat et obligant se sibi Inter se
 Certam inter se recognoscendo ratione certam remanet son
 domus in eadem Inter se contentum de Actu et data eius
 dem hic duntaxat die non extra in Actu contenta sicut et
 nibus recognoscendo subijcit in omnibus et singulis eadem
 Inter se contentum punctis clausulis articulis duntaxat
 Ligamentis ac rebus legatis duntaxat firmiter tenere con
 plere exequi sicut et observare omnibus et singulis
 illis contentis tam in toto quam in parte toties opus
 fuerit satisficere Inter se contentum ad satisficere duntaxat
 Robertoniam et duntaxat duntaxat ad duntaxat duntaxat
 duntaxat in toto referendo Idem hic duntaxat duntaxat
 duntaxat duntaxat per partem partem sua duntaxat utriusque
 tis ob non completionem omnium et singulorum Inter se
 sis duntaxat contentum tam in toto quam in parte toties
 quoties opus fuerit ad solvendo duntaxat duntaxat. Pro quo quidem
 duntaxat modo duntaxat ad solvendo duntaxat ac se aliqua min
 cipali ex contentis Inter se contentum non solum solum
 da duntaxat duntaxat sua duntaxat duntaxat duntaxat non se
 nent ad satisfactionem alterius partis duntaxat duntaxat duntaxat
 duntaxat ad officium duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat